Herbst 21

QP 4-21 - Mettowing

Allzeit bereit Cayana und Jiminy

Datum

09.10 -
24.10

30.10

06.11

07.11

13.11

20.11

27.11

04.12

11.12

Zeit

14:00 - 16:00

11:00 - 13:30

19:00 - 22:00

15:00 - 17:00

11:00 - 15:00

Stand: 08.12.25

Ort

Schitzenhaus Obfelden
Pfadiheim Schwandenhdlzli
ehem. Tennisplatz Affoltern
Klaranlage Zwillikon
Archewaldli

Badi Obfelden

Weiteres

Herbstferien, keine Ubungen

Abteilungstsg, siehe Flyer

Jassanlass, siehe Flyer

Chlaus: Mitnehmen: tiefer Teller und Loffel

Waldweihnachten, siehe Flyer
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