

# QP 4-21 - Mettowing

## Herbst 21

Allzeit bereit [Cayana](#) und [Jiminy](#)

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
09.10 - 24.10	-	-	Herbstferien, keine Übungen
30.10	-	-	Abteilungstsg, siehe Flyer
06.11	14:00 - 16:00	Schützenhaus Obfelden	-
07.11	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	Jassanläss, siehe Flyer
13.11	11:00 - 13:30	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
20.11	19:00 - 22:00	Kläranlage Zwillikon	-
27.11	15:00 - 17:00	Archewäldli	-
04.12	11:00 - 15:00	Badi Obfelden	Chlaus: Mitnehmen: tiefer Teller und Löffel
11.12	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer

Stand: 30.01.26